
Znak sprawy: SA.252.11.2021 Załącznik nr  49—‚ 
Do protokołu postępowania w trybie podstawowym na: Dostawę mięsa, wędlin i drobiu z podziałem na części: 
Część I — Dostawa mięsa i wędlin, Część II- Dostawa drobiu na I półrocze 2022 roku 

Dom Pomocy Społecznej 
„ZŁOTA JESIEr`l" 

47-400 Racibórz, ul. Grzonki 1 
32/41531 38, tel. /fax 32 41520 01 

SA.252.11.2021 

Racibórz, dnia 26.11.2021 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postepowania na Dostawę mięsa, wędlin i drobiu z podziałem na części: Część I — 
Dostawa mięsa i wędlin, Część II- Dostawa drobiu na I półrocze 2022 roku 

Zamawiający — Dom Pomocy Społecznej „Złota Jesień" w Raciborzu zgodnie z art.253 
ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tj.: Dz.0 z 2020, 
poz.1129 ze zm. ) informuje: 

1. O wyborze najkorzystniejszej oferty 
Część I — Dostawa mięsa i wędlin 
nazwa(firma): PPHU Zakład Masarski s.c. Stanisław, Henryka Oślizlok 
adres ul. Powstańców Śląskich 24, 44-348 Skrzyszów 
cena brutto: 77 631,96 zł 

Uzasadnienie Wyboru faktyczne i prawne: 
Wykonawca zaproponował najniższą cenę realizacji zamówienia i zgodnie z pkt 15.3. SWZ 
zamawiający wybrał ofertę jako najkorzystniejszą. 
Na podstawie art.239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 

Część II — Dostawa drobiu 
nazwa(firma): Zakłady Mięsne „H.A.M" Cichoń i Wspólnicy spj. 
adres ul. Szybowa 7, 41-922 Radzionków 
cena brutto: 18 508,14 zł 

Uzasadnienie wyboru faktyczne i prawne: 
Wykonawca zaproponował najniższą cenę realizacji zamówienia i zgodnie z pkt 15.3. SWZ 
zamawiający wybrał ofertę jako najkorzystniejszą. 
Na podstawie art.239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 



Znak sprawy: SA.252.11.2021 Załącznik nr 
Do protokołu postępowania w trybie podstawowym na: Dostawę mięsa, wędlin i drobiu z podziałem na części: 
Część I — Dostawa mięsa i wędlin, Część II- Dostawa drobiu na I półrocze 2022 roku 

2 
2. Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu oraz 
punktacja przyznana ofertom 

Część I Dostawa mięsa i wędlin 

Nazwy i adresy wykonawców, których oferty podlegały ocenione oraz dane w kryteriach 
określonych w SWZ 
Numer 
oferty 

Firma ( nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Kryterium Cena 
100% 

3 Zakład Masarski s.c. Stanisław, Henryka Oślizlok, ul. Powstańców Śl. 24, 
44-348 Skrzyszów 

100 pkt 

4 Zakłady Mięsne „H.A.M." Cichoń i Wspólnicy sp. j., ul. Szybowa 7, 
41-922 Radzionków 

96,49 pkt 

Część II Dostawa drobiu 

Nazwy i adresy wykonawców, których oferty podlegały ocenione oraz dane w kryteriach 
określonych w SWZ 

Numer 
oferty 

Firma ( nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Kryterium Cena 
100% 

1 Zakład Przetwórstwa Drobiu „MARICA" sp. zo.o. sp. k. 
Ul. Straconki 68, 43-318 Bielsko - Biała 

81,85 pkt 

2 Grupa Drobiarska DAKPOL Marek Bejm Węglowice ---

4 Zakłady Mięsne „H.A.M." Cichoń i Wspólnicy sp. j., ul. Szybowa 7, 
41-922 Radzionków 

100 pkt 

DYREKTOR 
Domu P cy Społecznej 
'Złota J tr w Raciborzu 

Małgorz awczyns a 

Sporządził: 
Margota Hildebrand 
St. administrator ot›t 


